Such were the obligations entered into by the Warden and College, to

carry out the objects of Fromond's will. His chaplain is suppressed ; but the beautiful little chapel in which he officiated is in existence ; and, since it can no longer be used for the purpose for which it was originally destined, it has been converted into a library. The memory of its founder is still respected in the list of benefactors ; while the choristers, in their dark-brown dresses, continue to recall to our minds his thoughtfulness and care for them.

W. H. GUNNER.

In Dei nomine, Amen. Ego, Johannes Fromond de Spersholt prope Wynton xiii<sup>mo</sup> die Novembris, Anno Domini Mcccc. xx<sup>mo</sup>, sane memorie, condo testamentum meum in hunc modum. In primis, lego animam meam Deo, beate Marie Matri sue, et omnibus sanctis ejus ; corpusque meum ad sepeliendum in medio cimiterii Collegii beate Marie prope Wynton. Item, lego x<sup>li</sup>. pro missis celebrandis et inter pauperes distribuendas die sepultura mee ad orandum pro anima mea, et animabus omnium fidelium defunctorum. Item, lego Abbatii et Conventui de Hyda c<sup>s</sup>., Priori et Conventui Sancti Swithuni c<sup>s</sup>., Custodi, Sociis, et Scolaribus Collegii Beate Marie prope Wynton x. marcas, Priori et Fratribus Kalendar' Wynton xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>., Capellanis et Clericis domus Sancte Crucis apud Sparkford xx<sup>s</sup>., Capellanis et Clericis Sancte Elizabethae xiii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>., Abbatisse et Conventui Monialium Sancte Marie Wynton xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>., Abbatisse et Conventui de Romesey xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>., ad orandum pro anima mea. Item, lego iiiii<sup>l</sup>. ad distribuendum equaliter inter Fratres quatuor ordinum Wynton commorantes, ad orandum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie de Spersholt x<sup>li</sup>, et Vicario ejusdem ecclesie vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>., et Clerico parochiali ibidem xl<sup>d</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem xx<sup>s</sup>., ad orandum pro anima mea. Item, lego ecclesie de Mapulderham xx<sup>s</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem xx<sup>s</sup>., et Capellano ibidem parochiali xl<sup>d</sup>., et Clerico ecclesie ibidem xii<sup>d</sup>., fabrice ecclesie de Petresfeld xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>., et Capellano parochiali ibidem ii<sup>s</sup>., fabrice ecclesie de Katerington xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>., et Vicario ejusdem ecclesie ii<sup>s</sup>., et Clerico parochiali vi<sup>d</sup>., ad orandum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie de Waltham vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>., et Capellano parochiali ibidem ii<sup>s</sup>. Item, lego fabrice ecclesie parochiali de Derle xl<sup>d</sup>., et fabrice Capelle de Aldyngton xl<sup>d</sup>., Abbatii et Conventui de Dureford xx<sup>s</sup>., Priori et Conventui de Mottesfont xx<sup>s</sup>., fabrice ecclesie de Elyngge xx<sup>s</sup>., et Vicario ejusdem ecclesie xl<sup>d</sup>., ad orandum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie de Depeden xl<sup>s</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem xxvi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Lymington vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>., fabrice ecclesie de Milford vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>., et Vicario ejusdem ecclesie xl<sup>d</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ejusdem parochie xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Milton xl<sup>s</sup>., et Capellano ibidem ii<sup>s</sup>., et Clerico ejusdem parochie xii<sup>d</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ejusdem parochie xl<sup>s</sup>. Item, lego Priori et Conventui de Christi Ecclesia et Vicario ibidem vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>., et fabrice pontis ibidem c<sup>s</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Soppele xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>., et Vicario ibidem xl<sup>d</sup>., et Clerico parochiali ibidem xii<sup>d</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ejusdem parochie xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>. Item, lego Vicario de Romesey et Capellano ibidem xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Hoghton vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos

ibidem vi<sup>s</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Longestoke xl<sup>d</sup>, et Johanni Maschall Vicario ibidem vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Stokbrug xii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>, et Capellano parochiali ibidem xl<sup>d</sup>, et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem x<sup>s</sup>, unde Clerico parochiali xi<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Sombourne Regis xiiii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>, et Vicario ibidem vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>, et ad distribuendum inter Clericum parochie et pauperes tenentes meos ibidem xl<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Stratfeldsay vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>, et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ejusdem parochie xiiii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Worthy Mortymer xl<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie Sancti Bartholomei de Hyda xl<sup>d</sup>, et Vicario ejusdem ecclesie ii<sup>s</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Craule vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>, et Capellano parochiali ibidem ii<sup>s</sup>, et Clerico parochiali ibidem vi<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Farle Chamberlayn vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>, et Rectori ibidem xl<sup>d</sup>. Item, lego fabrice ecclesie de Lytelton ii<sup>s</sup>. Item, lego duabus ecclesiis in Soca Wynton vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>. Item lego Johanni Mark capellano vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>. Item, lego fabrice hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wynton vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>. Item, lego ad distribuendum inter leprosos beate Marie Magdalene Wynton vi<sup>s</sup>. viii<sup>d</sup>. Item, lego prisonibus de Wolvesey xl<sup>d</sup>. Item, lego prisonibus in gaola domini Regis Wynton xl<sup>d</sup>. Item, lego Sororibus beate Marie Wynton xl<sup>d</sup>. Item, Sororibus Spitule Sancti Swithuni Wynton xl<sup>d</sup>. Item, lego Custodi, Sociis, et Scolaribus Collegii Sancte Marie prope Wynton et eorum successoribus omnia tenementa mea et omnes redditus meos in civitate Wynton et in Soca ejusdem civitatis, pro indumentis emendis ad choristas Collegii predicti in perpetuum. Item, mea voluntas est ut Custos, Socii, et Scolares Collegii predicti et eorum successores habeant et teneant in perpetuum medietatem manerii de Aldyngton cum suis pertinentiis, quondam Johannis Wodelok, cum post mortem meam et Matildis uxoris mee vacaverit, pro anniversario nostro annuatim in Collegio predicto tenendo; ita quod quilibet Capellanus ejusdem Collegii, qui interfuerit exequiis nostris, et celebraverit missam suam pro nobis die supradicto, recipiat ii<sup>s</sup>. per manus Bursariorum ejusdem Collegii; et quod idem Custos, si missam solemptem pro nobis eodem die celebraverit, recipiat xl<sup>d</sup>; et quilibet clericus sive scolaris ejusdem Collegii, qui interfuerit exequiis et missa predictis, recipiat ii<sup>d</sup>. Et fiat pitancia eodem die in prandio per totam aulam ad valenciam xiiii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>. Et ulterius de exitibus medietatis manerii predicti iidem Custos, Socii, et Scolares et eorum successores annuatim inveniant unum Capellatum idoneum celebrantem pro animabus nostris, ubi corpora nostra quiescant, cui predicti Bursari quilibet anno solvent, vel solvi facient, x. marcas; et quod predictus Capellanus veniat ad servicium et horas canonicas in choro Collegii predicti, ad legendum et psallendum secundum quod predicti Custos et Socii et eorum successores ei assignaverint, si expediens eis videatur: et quod idem Capellanus sit remotivus, tocens quo ciens necesse fuerit, ad voluntatem dictorum Custodis et Sociorum et eorum successorum. Et quod iidem Bursari, qui pro tempore fuerint, de residuo exituum medietatis manerii predicti solvent annuatim pro integra liberata dictorum Choristarum redditus et proficia tenementorum, tam in Wyntonia quam in Soca predicta, [si?] ad plenam liberatam semel in annis [?] sufficere non potest; ita quod quilibet Chorista capiat ad minus pro liberata sua tres virgas lati panni, et alterius coloris quam scolares. Et Episcopus Wyntoniensis, qui pro tempore fuerit, in defectu hujusmodi Capellani alium idoneum Capellatum ad Cantariam predictam presentare potest, si per mensem vacaverit. Item, mea voluntas

est quod post mortem meam et Matildis uxoris mee, quoad omnia terras et tenementa nostra que habemus in Spersholt, Sombourne, et Stokbrug, que quondam fuerunt Ricardi Fromond avi mei predicti Johannis, quod Johannes Esteney et heredes sui ea habeant et teneant in perpetuum sub hac conditione, quod idem Johannes Esteney et heredes sui inveniant unum Capellanum idoneum in Ecclesia Sancti Stephani de Spersholt cotidie celebrantem ad altare Sancte Katerine pro animabus nostris, predicti Johannis Fromond et Matildis uxoris mee, ac Stephani Fromond, Ricardi, Alicie, Nicolai de Marisco, Matildis, Johannis Fromond, Alicie, Nicholai, Roberti, Willelmi, Johannis, Johanne, Ricardi atte Hangre, Alianore, Ricardi de Farnhall et Alicie, Ricardi, Roberti Markhaunt, et omnium aliorum parentum et benefactorum nostrorum, recipiendo annuatim pro stipendio suo x. marcas de terris ac tenementis que fuerunt Richardi Fromond in Spersholt, Sombourne, et Stokbrug. Et, deficiente hujusmodi Capellano, Episcopus Wytoniensis, qui pro tempore fuerit, alium idoneum Capellanum ad Cantariam predictam presentabit. Item, do et lego Matildi uxori mee duos ciphos optimos et deauratus cum coopertoriis, duos ciphos stantes de argento meliores cum coopertoriis, unam pixidem pro pulvere deauratum, et vi. pecias planas argenti optimas cum uno coopertorio, ii. salaria de argento optima cum uno coopertorio, iij. ollas de argento, xxviii<sup>or</sup>. cocliaria argenta optima, unum godet cum coopertorio optimum, ad electionem ejusdem Matildis. Item, lego eidem Matildi unum note argento herneisiatum et deauratum, optimum, cum coopertorio. Item, do et lego eidem Matildi omnia vasa mea erea, enea, et lingnia, et omnes pannos meos laneos et lineos, integre ad cameram, pantriam, et aulam pertinentes. Item, lego eidem Matildi unum par vestimentorum optimum cum veteri calice, et unum par vestimentorum pro diebus ferialibus cum tuallis, cruetis, superaltari, et campana. Item, do et lego eidem Matildi omnes multones, matrices, agnos, boves, vaccas, vitulos, equos caretarios, porcos meos, existentes pro husbondria apud Spersholt et Mapulderham. Item, lego eidem Matildi totam partem meam concernentem apparatu corporis et capitis ejusdem Matildis. Item, lego Johanne sorori predicte Matildis, moniali de Romesy, xx<sup>s</sup>, Isabelle Esteny xx<sup>e</sup>, Margerie Kesewyk j. godet de argento cum coopertorio. Item, lego Waltero Pauncefot vij. gobelettes, ita quod semper remaneant heredibus suis. Item, lego Priori Sancti Swithuni Wynton et successoribus suis unum ciphum cum coopertorio deaurato, cum sole chaciatum et ponciatum. Item, lego Abbatii de Hyda et successoribus suis alium ciphum predicto cipho consimilem et ejusdem operis bene deauratum cum coopertorio. Item, lego Custodi Collegii vocati Seynte Marie College of Wynchestre et successoribus suis unum ciphum cum coopertorio, vocatum gobelet, bene deauratum. Item, lego Johanni Forest Domino Sancte Crucis et successoribus suis unum ewer deauratum, ij. crewetts, j. paxbred de argento. Item, lego Johanni Esteny j. peciam argenti, Nicholao North clericu j. peciam argenti, Willelmo Chaundler j. salare argenti, Thome Weston unum note argento ligatum cum cooperculo ad idem. Item, lego Waltero Sandes chir' j. ciphum argenteum cum cooperculo, ponciatum cum stellis in nubibus. Item, lego Collegio beate Marie prope Wynton j. antephonarium novum non ligatum, et unum calicem novum cum casula ad eundem. Item, lego Andree Russyngton x. li., et unum ciphum argenteum cum cooperculo. Item, lego Johanni Hampton unum ciphum argenteum cum cooperculo. Item, lego Johanni Halle de Burgate unum ciphum bonum, et alterum quasi novum cum cooperculo, quorum parcelle deaurate. Item,